700368/2011 - FNDE, devidamente publicada no 

Diário Oficial deste Município na edição do dia 10/05/2019, por um equívoco onde se lê “fica AUTORIZADA a 

execução dos serviços objeto do CONTRATO Nº 0892/2019 pela empresa vencedora M X 1, declarada 

VENCEDORA com a proposta total de R$ 52.487,81 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e 

oitenta e um centavo)”  Leia se “fica AUTORIZADA a execução dos serviços objeto do CONTRATO Nº 

0892/2019 pela empresa vencedora  M X 1 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob 

n° 31.476.420/0001-72, declarada VENCEDORA com a proposta total de R$ 52.487,81 (cinquenta e dois mil, 

quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e um centavo)”. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas - 

BA, 13 de maio de 2019. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  

Prefeito